

Kastamonu Rotary Kulübünün 125.000 dolarlık su projesi

Devlet-Vatandaş-STK işbirliği

Kastamonu Rotary Kulübü'nün İnebolu'nun Hayrioğlu, Kuzluk, Göçkün köylerinde gerçekleştirdiği su projesi ile ülkemizde devlet, vatandaş ve sivil toplum örgütü işbirliğinin en güzel örneklerinden birine imza atıldı.

Kastamonu Rotary Kulübü'nün Güney Kore Rotary kulüpleri başta olmak üzere çeşitli kulüplerden sağladığı 125 bin ABD doları bütçeye sahip projesi, İl Özel İdaresi ve Hayrioğlu, Kuzluk ve Göçkün köyündeki vatandaşların işbirliği ile hayata geçirildi.

Kastamonu Rotary Kulübü'nün "Hayrioğlu, Kuzluk, Göçkün Köyleri Temiz İçme Suyu Projesi" kapsamında Hayrioğlu Merkez, Danaoğlu, Fatırız mahallerine hizmet vermek üzere 3 depo, tevzi maslağı, yangın vanası, 14 bin 500 metre içme suyu borusu hizmete sokularak köye temiz içme suyu götürüldü.

Kastamonu Rotary Kulübü, 2004 yılında içmesuyu projesi uyguladığı Kuzgun, Göçkün köylerinde ise yıpranan 6 bin 160 metre su borusunu yeniledi.

Guvernör Ersöz: "Bu vatan hepimizin"

Hayrioğlu köyünde düzenlenen açılış töreninde konuşan 2430. Bölge 2015-2016 Dönem Guvernörü Canan Ersöz, sözlerine Mardin Midyat'ta şehit düşen hemşerimiz Şerife Özden Kalmış'a Allah'tan rahmet ve ilimize başsağlığı dileyerek başladı. Rotary'nin 6 temel konu üzerinde hizmet projeleri ürettiğini kaydeden Guvernör Ersöz, bu temel hizmet alanlarından birinin de "Su ve hijyen" olduğunu ifade etti.

Projeye desteklerinden dolayı Güney Kore kulüplerine, Kastamonu



Kastamonu Rotary Kulübü Rotary'nin odak konularından su konusuna yıllardır önem veriyor. Temiz içme suyu projesi de bu çabanın önemli bir sonucu olarak hayata geçirildi.

İl Özel İdaresi'ne ve Hayrioğlu köyündeki vatandaşlara teşekkür eden Guvernör Ersöz, hastalıkların önlenmesi başta olmak üzere temiz su ve hijyenin hayatın birçok noktasındaki önemine dikkat çekti. Guvernör Ersöz konuşmasını, "Bu vatan hepimizin, el ele vererek ülkemize hizmet edelim" sözleriyle bitirdi.

Aydoğan: "Devletimiz ve halkımızla birlikte yeni projeler yapmayı sürdüreceğiz"

Sözlerine şehit hemşerimiz Şerife Özden Kalmış'a rahmet dileyerek başlayan Kastamonu Rotary Kulübü 2015-2016 Dönem Başkanı Murat Aydoğan yaptığı konuşmada uyguladıkları proje ile ilgili bilgi vererek,



Kuzluk, Göçkün, Kabalar ve Hayrioğlu Köyleri, Kastamonu Rotary kulübünün oluşturduğu ve Uluslararası Rotary'nin de önem verdiği konulardan birinden faydalanarak temiz içme suyuna kavuştu

"İhtiyacı olan ancak devletimizin yatırım programı içinde yer almayan Hayrioğlu köyü içme suyu projesini Uluslararası Rotary'nin katkıları ile hayata geçirdik" dedi.

3 köyde uyguladıkları projenin yönetmeliklere uygun olması için denetimlerini esirgemeyen İl Özel İdaresi'ne, Su ve Kanal Hizmetleri Müdürü Şükrü Demirkapılı'nın şahsında teşekkür eden Aydoğan, "Bu bizim son projemiz değil, devletimizin ve vatandaşlarımızın işbirliği için kırsal alanlara yönelik yeni projeler hayata geçireceğiz" değerlendirmesinde bulundu.

Demirkapılı: "Devamını bekliyoruz"

Açılış törenine katılan ve Hayrioğlu köylülerinin büyük sevgi gösterdikleri Kastamonu İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Şube Müdürü Şükrü Demirkapılı ise yaptığı konuşmada, proje hakkında bilgi verdi ve Rotary Kulübü yetkililerine hitaben, "İlimizde su projelerinin devamını bekliyoruz" çağrısında bulundu.

Muhtar Şener: "Hayalimiz gerçek oldu"

Hayrioğlu köyü muhtarı Hasan Şener yaptığı konuşmada köylerinin çeşitli nedenlerle içmesuyu sorunu yaşadığını dile getirdi ve "Hayalimiz gerçek oldu" dedi.

İl Özel İdaresi'ne teşekkür eden Muhtar Şener, "Rotary'den Allah razı olsun" diyerek memnuniyetini dile getirdi.

İşadamı Gündoğdu: "Tekrar tekrar teşekkür ediyoruz"

Kastamonuspor eski başkanlarından Zekeriya Gündoğdu da açılış törenine katılanlar arasındaydı. Aslen Hayrioğlu köyünden olan Gündoğdu, köy adına Governör Ersöz'e plaket takdim etmek için çıktığı kürsüde yaptığı kısa konuşmada, "Sizlere yaptığımız hayırdan dolayı tekrar tekrar

teşekkür ediyorum" diye konuştu.

İftar yemeği

Plaket töreninin ardından düzenlenen sembolik kurdele kesme töreni ile köy meydanında bulunan çeşmenin kurdelesini kesildi.

İstanbul'dan gelen Hayrioğullu vatandaşlarla birlikte yenen toplu iftar yemeğinin ardından çekilen fotoğrafla tören sona erdi.

Kastamonu Rotary Kulübü Başkanı Murat Aydoğan açılışta konuşmasını yaparken (üstte). 2430. Bölge 2015-16 dönem Governörü Canan Ersöz de projenin fonlamasına destek olan Güney Kore'ye teşekkür etti ve tesisin açılış kurdelerini kesti.





Üç bölgemizin Rotaryenleri Anıtkabir'deydi

Türk Rotary'sinin üç bölgesi, 2420, 2430 ve 2440. Bölgeler, Rotary Ailesinin her dönem başında birlikte gerçekleştirdikleri Anıtkabir ziyaretini bu yıl 1 Temmuz 2016 tarihinde yaptılar. 2420. Bölge Governörü Özcan Albak ve eşi Nur, 2430. Bölge Governörü Güner İnci ve eşi Nagi-

han, 2440. Bölge Governörü İsmail Rodoplu ve eşi Cemile, beraberlerinde bölge liderleri, kulüp başkanları ve Rotaryenler olmak üzere bu anlamlı ziyareti gerçekleştirdiler ve Cumhuriyetimizin Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün huzurunda saygı duruşunda bulundular.



Gemlik Rotary Kulübü Yelken Yarışları

Gemlik Rotary Kulübü'nün, Gemlik Yelken Kulübü ile geleneksel olarak düzenlediği Yelken Yarışlarının yedincisi 20-23 Nisan tarihleri arasında Hasan Ağa Tesisleri'nde yapıldı. Bu sene Federasyon takvimine girip resmi yarış olarak düzenlenen yarışlarda 8 kulüpten 80 sporcu yarıştı. Gemlik protokolünün de katıldığı yarışlarda çocuklarla aynı zamanda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı da coşkuyla kutlandı.

Çanakkale Boğazını geçme yarışları 30 Ağustos'ta

Çanakkale Rotary Kulübü'nün Toplum Hizmetleri arasında yer alan Çanakkale'nin mavi sularında ve mitolojik ortamda 29 yıldır sürdürülen geleneksel yarışması ilk kez 1986-87 yıllarında dönem başkanı Özer Öner'in değerli katkılarıyla ortaya çıkmıştı.

İlhamını Çanakkale Boğazında yaşanmış bir antik çağ hikayesinden alan yarışma, Hero ve Leandr'in kavuşmasını temsil etmekte ve her yıl 30 Ağustos tarihinde yapılmakta. İlk olarak 1986 yılında yapılan yarışma, sadece 1999 yılında yaşadığımız deprem dolayısıyla iptal edilmiş ve o yıl yarışma bütçesine ayrılan miktar Kocaeli'nde yapımı gerçekleştirilen Rotary Kocaeli Hastanesine bağışlanmıştı.

Yarışmanın Parkurunun uzunluğu, Avrupa yakasındaki Eceabat Kumsalı ile Asya Yakasındaki 3.5 deniz mili (6.482 metre) olan mesafedir. Yarışma için ön görülen süre 105 dakikadır. Yarışma, Çanakkale Valiliği, Belediye Başkanlığı'nın destekleri, tüm ilgili resmi kurumlar, kulüp üyeleri, eşleri, Rotaract ve İnteract Kulüp üyelerinin görev alarak gösterdikleri çabalar ve sponsor firmaların katkıları ile sürmektedir.

İlk yapıldığı tarihten bu yana giderek gelişen yarışma, büyüyerek uluslar

KULÜPLERDEN HABERLER

arası olma özelliğini kazandı. 30 Ağustos 2016 tarihinde yarışmanın 30. u gerçekleştirilecek ve 30 Ağustos Zafer Bayramı da hep beraber kutlanacak.

Türkiye'nin 2. Boğaz Yarışması olan ve tarihsel yapısı gereği etkileyici bir parkurda yapıla bu yarışmada, katılımlarıyla ve destekleriyle bu güne kadar Çanakkale Rotary Kulübü üyelerini yalnız bırakmayan Çanakkale Valiliği, Çanakkale Belediye Başkanlığı, Boğaz Komutanlığı, Eceabat Belediye Başkanlığı, Emniyet Müdürlüğü, İl Dernekler Müdürlüğü, Gençlik Spor Müdürlüğü, Sağlık Müdürlüğü ve sponsor firmalara, Çanakkale halkına, tüm yarışmacı arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, böylesine anlamlı bir organizasyona ev sahipliği yapmaktan dolayı Çanakkale Rotary Kulübü olarak onur ve mutluluk duyuyoruz.

Çanakkale Rotary kulübü üyeleri, 2420, 2430, 2440 Bölgeler Rotary Kulüplerini, Çanakkale'ye davet ediyor ve bu görkemli organizasyonun heyecanını Rotaryenlerle paylaşmak istiyor.



Heykel Rotary Kulübü Satranç Turnuvası

Heykel Rotary Kulübü, Türkiye Satranç Federasyonu, Bursa İl Temsilciliği ve bazı özel girişimcilerin katkı ve destekleriyle ödüllü "Bursa Heykel Rotary Kulübü Birinci Açık Satranç Turnuvası" düzenledi.

22-24 Nisan 2016 tarihlerinde Bursa Kırıcı Otel salonunda düzenlenen turnuva A ve B kategorilerinde yedi tur üzerinden gerçekleşti.



Karşıyaka Rotary Kulübü Torunlar Atletizm Yarışması

Karşıyaka Rotary Kulübünün 1986 yılından beri yapmakta oldu "Torunlar Atletizm Yarışması"nın 29'cusu geniş bir katılım ile gerçekleşti. Başlangıcından beri ara verilmeden yapılan, ancak Universiade oyunları nedeniyle saha temin edilememesi sebebiyle sadece bir yıl yapılamayan yarışmalara 8-14 yaş arasındaki orta öğrenim seviyesinde talebeler katılıyorlar. İki etapta yapılan yarışmalarda ilk etapta ön elemeler, daha sonra da finaller

gerçekleştiriliyor. Yarışmalar her yıl artan sayıda katılım ile atletizme meraklı gençler arasında merakla bekleniyor. Bu yıl 2,500'ün üzerinde katılımın olduğu yarışlarda derece alan çocuklara, madalyalarının yanı sıra tablet ve benzeri çapıtlı ödüller de veriliyor. Karşıyaka Rotary Kulübü ve Atletizm Federasyonu Bölge yetkilileri beraberce çalışıp okullara gerekli duyuruları yapıyorlar ve beden eğitimi öğretmenlerinin de teşviki ile yarışlara olan ilgi artıyor. Karşıyaka Rotary Kulübünün bu yarışlardaki amacı atletizmi genç yaşta öğrencilere sevdirmek. Nitekim bunun da sonuçları görülmüyor. Bu yarışmalara genç yaşta katılan bir çok öğrencinin daha sonra atletizme devam ettikleri ve bazılarının da Türkiye rekoru kırıp, ülkemizi milli takım seviyesinde temsil ettikleri de gözleniyor.



Barış Merdivenleri Projesi Hayata Geçti

DG Reha Akin ve eşi Sedef'in hayal edip ; İzmir Karataş Tarihi Asansör Binası'nın en üst katının karşısındaki İzmir Konak Belediyesi tarafından tahsis edilen merdiven, Konak Bld. Bşk. Sema Pekdaş ve DG Reha Akin'in katılımıyla Deniz Salaçin ve Feyzi Ağababaoğlu liderliğindeki Ege Rotary Kulübü tarafından "İzmirde barışmerdiveni"ne dönüştürülmeye başlandı. Projeye Toprak, Çini ve Seramik Atölyesi sahibi Gülay Bayraktar, proje tasarımcısı olarak Deniz Salaçin, Dokuz Eylül RK GDB Ferda Kiraz, Didim RK Asbaşkanı Oğuzhan Çağlar aracılığı ile Kos RK, Konak RK GDB Hayati Uçal aracılığıyla Friesoyt- he-Artland-Cloppenburg RK, Ezcacıbaşı Vitra Grubu, Sabahat Akşıray OÇEM öğrencileri, Menemen Özel Nefes Bilim Rehabilitasyon Merkezi sahibi Bülent Koç, Dokuz Eylül RK Üyesi Aysu Yarımağa Uçar, Göztepe RK Üye Eşi Berna Fişek Kızıltan destek oldular.



Mavişehir RK, TEGV işbirliği devam ediyor

Mavişehir RK TEGV İzmir Çiğli Şubesi ile geçen yıl başlattığı çalışmalarına bu yıl da devam ediyor. Amacı çocuklara bilim ve teknolojiyi sevdirmek. Yaratıcılıklarının geliştirildiği uluslararası "First Lego Ligi'nin" (FLL) yerel turnuvasında TEGV Çiğli Eğitim Parkı Çılgınlar Takımı geçen yıl finale kaldı. Bu yıl İzmir elemelerinde 63'ü özel okul toplam 65 takım arasından ilk 6'ya girerek İstanbul'daki ulusal finallere gitme başarısını gösterdi.